
UCHWAŁA NR LXVIII/657/24
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 27 marca 2024 r.

w sprawie likwidacji Filii nr 1 Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Głuchołazach, z lokalizacją 
Głuchołazy ul. Słowackiego 1, oraz wprowadzenia zmiany Statutu Miejsko-Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Głuchołazach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art 13 ust 1 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) 
Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje:

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej z dnia 10 października 2023 r., z dniem 
1 maja 2024 r. likwiduje się Filię nr 1 Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Głuchołazach, z lokalizacją 
Głuchołazy ul. Słowackiego 1.

§ 2. W statucie Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Głuchołazach stanowiącym załącznik do uchwały 
nr XLV/444/22 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie nadania statutu Miejsko-
Gminnej Bibliotece Publicznej w Głuchołazach w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Biblioteka posiada następujące filie:

1) Filia w Burgrabicach, z lokalizacją Burgrabice nr 140a;

2) Filia w Charbielinie, z lokalizacją Charbielin nr 27;

3) Filia w Gierałcicach, z lokalizacją Gierałcice nr 120;

4) Filia w Jarnołtówku, z lokalizacją Jarnołtówek nr 106;

5) Filia w Nowym Świętowie, z lokalizacją Nowy Świętów nr 37b;

6) Filia w Polskim Świętowie z lokalizacją Polski Świętów nr 60a.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 maja 2024 r.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Głuchołazach

Mariusz Migała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 892


		2024-03-27T13:34:17+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




